Fluidcontrol
Bimetall-
Temperaturschalter
TSK
DD110209
04/2025
Seite 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen

2 Bühler Technologies GmbH Technische Änderungen vorbehalten. DD110209 ◦ 04/2025
TSK
Typenschlüssel für TSK
Anzahl Temperaturkontakte
1 oder 2
Ausführung
MS
VA
Länge (max. 1000 mm)
280
370
500
Variabel (bitte angeben)
TSK -XX XX G3/4 XX T1 T2- - - - -
T1/T2*
Öffner
TK15NC
TK20NC
TK30NC
TK35NC
TK40NC
TK45NC
TK50NC
TK55NC
TK60NC
TK65NC
TK70NC
TK75NC
TK80NC
TK90NC
TK100NC
= 15 °C
= 20 °C
= 30 °C
= 35 °C
= 40 °C
= 45 °C
= 50 °C
= 55 °C
= 60 °C
= 65 °C
= 70 °C
= 75 °C
= 80 °C
= 90 °C
= 100 °C
Schließer
-